B SEERER AR

K FH - KA ERFZER

TR 265108 13H

205307 IHTE

7KL

FABEE KA

HEIKAL (B DH)

R K i1

(T A B fERRIK L

EHERKEL

A4

BAR%

Hh 4

THED
KL

HKT

FAETERFR

ITABZ R IER

TABEIRIEER

S

KB R (ZEfR)

KA
R

BED
RERIER

Sm

KE)I

i

AER
5 BT
HEAR

i B+ K
E =T

1.87

7KL

1.60

1.80

2.70

LAJL

IKAL B ZI

19:40

20:10

IR T B2l

7K B R #3548 7K 452(18:30)

%A BEEE K A2(19:40)

RS HI| T /K 422(20:10)

Jm

i

Lt

sth EHET
ki

EEITK
E=ET

2.23

7KL

1.75

1.95

3.17

2097

IKAGL BB 2

19:30

19:40

KGR FEEZI

7K B A #5548 7K 452(19:00)

IFABEE KGI(19:30)

B S 41| BT K 152(19:40)

EE)

HE

mEm
BT
S

REN L
MBI

3.1

7KL

4.00

4.80

6.94

LAJL

IKAL B ZI

IR T B2l

7K B R #F4 K 452 (19:10)

Jm

b4l

5

IR B 75
LAl

I B £ K
E=ET

10.36

7KL

10.20

10.60

11.20

2097

IKAGL BB 2

20:20

KGR FEEZI

7K B R #5548 7K 152(19:40)

1% A B EE KL(20:20)

Sm

HE

[L#E

KiEmH
Mok op=1:)
Wt

KiEL K
E T

1.79
(20:20)

7KL

2.40

3.30

3.59

LU

IKAGL B ZI

IR T2

7K B #3548 7K 452(19:50)

FERII

FER

W
INE

I B+ K
E =T

1.07

7KL

1.50

1.70

2.20

LAIL

IKAL BB 7

IKGLAE TR EFZI

7K B B #3548 7K 432(20:00)

Sm

s

IBHE

KiEmH
FREAT
niz

KiEL K
E T

434

7KL

5.10

5.60

6.60

LU

IKAGL B ZI

IR T B2

7K B #3548 7K £52(20:30)

7KL

LAIL

IKAL BB 7

IKGLAE TR EFZI

7KL

LU

IKAGL B ZI

IR TR ZI

7KL

LAIL

IKGL BB 2

IKGLAE T EFZI

KL

LAIL

IKAGL BB Z

IR TR ZI

7KL

LAIL

IKGL BB 2

IKGLAE T EFZI

KL

LAIL

IKAGL BB ZI

IR TR ZI

7KL

LAIL

IKAL B ZI

IKGLAE T EFZI

7KL

LAJL

IKAL B ZI

IKGLAE T EFZI

XA IR EREREAR

( soksam

)

AERENE | (LLE) \ 4

1A BfERIRE
1A BBRER

(LAJL1)

(LA)L4)

(LRIL3)

I
(LRL2) \

IAERE

|
VRS K

___________ Lo
7777777777777 ey T

\
7}<K}i%‘§ﬁ($§ﬂ)@j‘> ,,,,,, N
(E-EBEMO# )

VB KL

VKR E K A

(keamsmm

)

<«

FABERTR
(B IR G 2L (RER)

K E R (EH)




