平成26年10月13日

20時30分現在

						水位	はん濫注意水位	出動水位(国のみ)	避難判断水位	はん濫危険水位	計画高水位		
					理左の	洪水予報	はん濫注意情報		はん濫警戒情報	はん濫危険情報		→ /	現在の
管理	:= 10 A	観測局名	14 # P	発令者	現在の 水位	水防警報	ł	水防警報(出動)	は心温言批消報	は心温心険情報		水位 	現在の 発表情報
官连	河川名	既则问句	地先名	光节有	水位	水份言報 水位	水防警報(準備) 1.60	小奶言報(出勤)	1.80	2.70		垣巡	水防団待機水位(18:30)
			本巣郡	45.4	1.87	レベル	1.00		1.80	2.70		1	
県	糸貫川	北方	北方町桂本南	岐阜土木 事務所		 	10.40		00.10				はん濫注意水位(19:40)
						水位超過時刻	19:40		20:10				避難判断水位(20:10)
						水位低下時刻				2.1-			
県	杭瀬川	市橋	池田町 市橋	揖斐土木 事務所	2.23	水位	1.75		1.95	3.17		1	水防団待機水位(19:00)
						レベル							はん濫注意水位(19:30)
						水位超過時刻	19:30		19:40				避難判断水位(19:40)
						水位低下時刻							
	揖斐川	油島	海津市 海津町 油島	木曽川上流事務所	3.71	水位	4.00	4.80			6.94	1	水防団待機水位(19:10)
国						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
県	境川	馬橋	岐阜市 蔵前	岐阜土木 事務所	10.36	水位	10.20		10.60	11.20		1	水防団待機水位(19:40)
						レベル							はん濫注意水位(20:20)
						水位超過時刻	20:20						
						水位低下時刻							
県	牧田川	広瀬橋	大垣市 上石津町 山村	大垣土木 事務所	1.79 (20:20)	水位	2.40		3.30	3.59		1	水防団待機水位(19:50)
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位	1.50		1.70	2.20			水防団待機水位(20:00)
県	伊自良川	伊自良	山県市 小倉	岐阜土木 事務所	1.07	レベル						1	
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位	5.10		5.60	6.60			水防団待機水位(20:30)
	杭瀬川	塩田橋	大垣市 静里町 川足	大垣土木 事務所	4.34	レベル						1	
県						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位超過時刻 水位低下時刻							
						水位低下時刻							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
						水位超過時刻							
						水位低下時刻							
						水位							
						レベル							
	1					水位超過時刻							
		Į.				VIV 12 VE VE 12 11 X1							

